

Taggrossisten ApS

Vejlevej 465
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2022 - 30.09.2023

4. regnskabsår

CVR. nr. 40486399

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. januar 2024

Ole Engelund Olsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.10.2022 - 30.09.2023	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2023	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Taggrossisten ApS Vejlevej 465 6000 Kolding Email: meo@taggrossisten.dk CVR-nr.: 40486399 Stiftet: 1. maj 2019 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Ole Engelund Olsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse A/S Buen 7 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive engrossalg og tilbehør, udføre reparationer og vedligehold af tagløsninger samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 19.552, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.816.683 og en egenkapital på kr. 736.283.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2022 - 30.09.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
BRUTTORESULTAT	443.358	755.601
1 Personaleomkostninger	-332.061	-328.237
2 Afskrivninger	-65.980	-63.793
Driftsresultat	45.317	363.571
Finansielle indtægter	21.467	8.250
Finansielle omkostninger	-34.296	-20.986
Ordinært resultat før skat	32.488	350.835
3 Skat af årets resultat	-12.936	-78.407
ÅRETS RESULTAT	19.552	272.428
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	19.552	272.428
DISPONERET I ALT	19.552	272.428

BALANCE PR. 30.09.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.678	165.912
Materielle anlægsaktiver i alt	133.678	165.912
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	163.678	195.912
Varelager	1.260.432	545.477
Varebeholdninger i alt	1.260.432	545.477
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.271	1.246.450
Andre tilgodehavender	21.705	14.769
Udskudt skatteaktiv	1.540	0
Tilgodehavender i alt	265.516	1.261.219
Likvide beholdninger	127.057	63.096
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.653.005	1.869.792
AKTIVER I ALT	1.816.683	2.065.704

BALANCE PR. 30.09.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	696.283	676.730
EGENKAPITAL I ALT	736.283	716.730
Kreditinstitutter	0	96.761
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	96.761
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	96.761	44.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser	684.457	511.022
Selskabsskat	54.902	115.638
Anden gæld	244.280	581.285
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.080.400	1.252.213
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.080.400	1.348.974
PASSIVER I ALT	1.816.683	2.065.704

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	40.000
Overført resultat	
Saldo primo	676.730
Årets resultat	19.553
Saldo ultimo	696.283
Egenkapital ultimo	736.283

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	306.763	299.056
Andre omkostninger til social sikring	5.493	5.546
Andre personalemkostninger	19.805	23.635
Personalemkostninger i alt	332.061	328.237
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	65.980	63.793
Afskrivninger i alt	65.980	63.793
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.476	81.224
Årets ændring i udskudt skat	-1.540	-2.817
Skat af årets resultat i alt	12.936	78.407
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2022	318.964	318.963
Tilgang 2022/2023	33.746	0
Kostpris pr. 30.09.2023	352.710	318.963
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2022	153.052	89.258
Afskrivninger i 2022/2023	65.980	63.793
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2023	219.032	153.051
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2023	133.678	165.912
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	91.000	143.000
Gæld på leasede aktiver udgør	96.761	141.029

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	96.761	141.029
Heraf kortfristet del	-96.761	-44.268
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	96.761

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 180 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.
